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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LUONI MARGHERITA 11/06/95  619464 81 VCPROSI

ABATE NICOLE 17/05/96  615072 152 ALCASSI

POZZI FRANCESCA 01/07/95  613972 233 ALCASSI

GALLI ILARIA 05/01/96  630045 264 NOPROSI

COLOMBO GLORIA 25/11/96  621252 295 NOPROSI

BERTAZZI VITTORIA 23/04/96  615541 366 BIMICSI

ALLARA CECILIA 17/10/96  622165 537 ALCASSI

REVIGLIO MARTA 13/08/97  618072 598 TOMICSI

ISOLA FRANCESCA 30/06/97  623668 749 VCPROSI

GIORGIONE GIULIA 04/12/97  623454 7610 VCPROSI

BUZZI LAURA 18/09/95  619938 10511 ALCASSI

RIZZO BIANCA 15/02/97  624857 11512 TOMICSI

MITTINO LAURA 26/01/95  638226 13413 NOPROSI

DE ANGELIS DENISE 01/08/97  622697 15414 TOMICSI

MITTINO BARBARA 25/02/97  638225 17315 NOPROSI

IACOBELLO ARIADNE 31/01/97  647149 19316 TOCSSI

SURRA FRANCESCA 03/02/95  617008 19517 TOVILSI

FACELLI ALESSANDRA 13/05/97  645152 21218 TOMARSI

BOSIO ELEONORA 17/02/95  617236 21419 TOPINSI

GUIDO VITTORIA 04/04/96  647969 25020 TOMARSI

TAGLIAVINI ELENA 11/03/96  621196 25021 TOPINSI

MUNARON ALICE 10/02/97  621159 27222 TOMICSI

RICCIO VITTORIA 08/07/96  620011 28523 TOCSSI

CARANDO SILVIA 20/05/97  640864 28924 TOMARSI

COPPERI CATERINA 01/04/97  641928 9.99925 TOMARSI

PARRAVICINI GIULIA 26/01/97  652067 9.99926 NOPROSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  21turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 26atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 21

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MITTINO BARBARA 638225 3 2 V V V 0  0,600  2  20NOPRO

 2 LUONI MARGHERITA 619464 V V V V V 0  1,000  13  25VCPRO

 3 ALLARA CECILIA 622165 V 2 V 4 V 0  0,600  4  21ALCAS

 4 PARRAVICINI GIULIA 652067 1 0 2 0 3 0  0,000 -19  6NOPRO

 5 RIZZO BIANCA 624857 4 4 V V 3 0  0,400  2  21TOMIC

 6 SURRA FRANCESCA 617008 3 3 3 V V 0  0,400 -2  19TOVIL

 7 GUIDO VITTORIA 647969 A A A A A A  0,000  0  0TOMAR

 2Girone N.

 1 RICCIO VITTORIA 620011 4 3 4 2 1  0,000 -11  14TOCS

 2 FACELLI ALESSANDRA 645152 V 3 3 1 0  0,200 -11  12TOMAR

 3 MITTINO LAURA 638226 V V 2 V 2  0,600  1  19NOPRO

 4 ISOLA FRANCESCA 623668 V v4 V v4 3  0,800  7  21VCPRO

 5 REVIGLIO MARTA 618072 V V 2 0 3  0,400 -2  15TOMIC

 6 ABATE NICOLE 615072 V V V V V  1,000  16  25ALCAS

 3Girone N.

 1 COPPERI CATERINA 641928 4 2 3 0 0 1  0,000 -20  10TOMAR

 2 MUNARON ALICE 621159 V 3 V 1 2 V  0,500 -5  21TOMIC

 3 BOSIO ELEONORA 617236 V V V 3 4 2  0,500  1  24TOPIN

 4 IACOBELLO ARIADNE 647149 V 3 3 0 1 1  0,170 -15  13TOCS

 5 GIORGIONE GIULIA 623454 V V V V 2 V  0,830  15  27VCPRO

 6 COLOMBO GLORIA 621252 V V V V V V  1,000  18  30NOPRO

 7 POZZI FRANCESCA 613972 V 4 V V 3 3  0,500  6  25ALCAS

 4Girone N.

 1 BERTAZZI VITTORIA 615541 V V V V V  1,000  17  25BIMIC

 2 CARANDO SILVIA 640864 0 4 3 2 0  0,000 -16  9TOMAR

 3 DE ANGELIS DENISE 622697 1 V 3 V 1  0,400 -8  15TOMIC

 4 TAGLIAVINI ELENA 621196 0 V V 2 2  0,400 -5  14TOPIN

 5 BUZZI LAURA 619938 4 V 4 v3 0  0,400 -3  16ALCAS

 6 GALLI ILARIA 630045 3 V V V V  0,800  15  23NOPRO
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 621252 COLOMBO GLORIA NOPRO Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  3

 615541 BERTAZZI VITTORIA BIMIC Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  4

 615072 ABATE NICOLE ALCAS Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  2

 619464 LUONI MARGHERITA VCPRO Qualificata 1,00  13  25  12 4 4  1

 623454 GIORGIONE GIULIA VCPRO Qualificata 0,83  15  27  12 5 5  3

 630045 GALLI ILARIA NOPRO Qualificata 0,80  15  23  8 6 6  4

 623668 ISOLA FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,80  7  21  14 7 7  2

 622165 ALLARA CECILIA ALCAS Qualificata 0,60  4  21  17 8 8  1

 638225 MITTINO BARBARA NOPRO Qualificata 0,60  2  20  18 9 9  1

 638226 MITTINO LAURA NOPRO Qualificata 0,60  1  19  18 10 10  2

 613972 POZZI FRANCESCA ALCAS Qualificata 0,50  6  25  19 11 11  3

 617236 BOSIO ELEONORA TOPIN Qualificata 0,50  1  24  23 12 12  3

 621159 MUNARON ALICE TOMIC Qualificata 0,50 -5  21  26 13 13  3

 624857 RIZZO BIANCA TOMIC Qualificata 0,40  2  21  19 14 14  1

 617008 SURRA FRANCESCA TOVIL Qualificata 0,40 -2  19  21 15 15  1

 618072 REVIGLIO MARTA TOMIC Qualificata 0,40 -2  15  17 16 16  2

 619938 BUZZI LAURA ALCAS Qualificata 0,40 -3  16  19 17 17  4

 621196 TAGLIAVINI ELENA TOPIN Qualificata 0,40 -5  14  19 18 18  4

 622697 DE ANGELIS DENISE TOMIC Qualificata 0,40 -8  15  23 19 19  4

 645152 FACELLI ALESSANDRA TOMAR Qualificata 0,20 -11  12  23 20 20  2

 647149 IACOBELLO ARIADNE TOCS Qualificata 0,17 -15  13  28 21 21  3

 620011 RICCIO VITTORIA TOCS Eliminata 0,00 -11  14  25 22 22  2

 640864 CARANDO SILVIA TOMAR Eliminata 0,00 -16  9  25 23 23  4

 652067 PARRAVICINI GIULIA NOPRO Eliminata 0,00 -19  6  25 24 24  1

 641928 COPPERI CATERINA TOMAR Eliminata 0,00 -20  10  30 25 25  3

 647969 GUIDO VITTORIA TOMAR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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COLOMBO  GLOR - NOPRO (NOVARA)

 -

BUZZI LAURA - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

REVIGLIO MART - TOMIC (TORINO)

MITTINO BARBA - NOPRO (NOVARA)

 -

 -

ALLARA CECILI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

GIORGIONE GIU - VCPRO (VERCELLI)

 -

IACOBELLO  AR - TOCS (TORINO)

BOSIO ELEONOR - TOPIN (PINEROLO)

MUNARON ALICE - TOMIC (TORINO)

FACELLI ALESS - TOMAR (TORINO)

 -

LUONI MARGHER - VCPRO (VERCELLI)

ABATE NICOLE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 -

DE ANGELIS DE - TOMIC (TORINO)

RIZZO BIANCA - TOMIC (TORINO)

POZZI FRANCES - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 -

 -

GALLI ILARIA - NOPRO (NOVARA)

ISOLA FRANCES - VCPRO (VERCELLI)

 -

 -

MITTINO  LAUR - NOPRO (NOVARA)

SURRA FRANCES - TOVIL (VILLARBASSE)

TAGLIAVINI EL - TOPIN (PINEROLO)

 -

BERTAZZI  VIT - BIMIC (BIELLA)
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0

COLOMBO  GLOR - NOPRO (NOVARA)

REVIGLIO MART - TOMIC (TORINO)

MITTINO BARBA - NOPRO (NOVARA)

ALLARA CECILI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

GIORGIONE GIU - VCPRO (VERCELLI)

BOSIO ELEONOR - TOPIN (PINEROLO)

MUNARON ALICE - TOMIC (TORINO)

LUONI MARGHER - VCPRO (VERCELLI)

ABATE NICOLE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

RIZZO BIANCA - TOMIC (TORINO)

POZZI FRANCES - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

GALLI ILARIA - NOPRO (NOVARA)

ISOLA FRANCES - VCPRO (VERCELLI)

MITTINO  LAUR - NOPRO (NOVARA)

TAGLIAVINI EL - TOPIN (PINEROLO)

BERTAZZI  VIT - BIMIC (BIELLA)

15

7

12

15

W

R

7

15

15

6

15

9

10

15

7

15

COLOMBO  GLOR - NOPRO (NOVARA)

ALLARA CECILI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

GIORGIONE GIU - VCPRO (VERCELLI)

LUONI MARGHER - VCPRO (VERCELLI)

ABATE NICOLE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

POZZI FRANCES - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MITTINO  LAUR - NOPRO (NOVARA)

BERTAZZI  VIT - BIMIC (BIELLA)

15
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COLOMBO  GLOR - NOPRO (NOVARA)

LUONI MARGHER - VCPRO (VERCELLI)

POZZI FRANCES - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

BERTAZZI  VIT - BIMIC (BIELLA)
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LUONI MARGHER - VCPRO (VERCELLI)

BERTAZZI  VIT - BIMIC (BIELLA)
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LUONI MARGHER - VCPRO (VERCELLI)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 619464 LUONI MARGHERITA1 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI11/06/95

 615541 BERTAZZI VITTORIA2 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA23/04/96

 621252 COLOMBO GLORIA3 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA25/11/96

 613972 POZZI FRANCESCA4 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.01/07/95

 615072 ABATE NICOLE5 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.17/05/96

 623454 GIORGIONE GIULIA6 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI04/12/97

 622165 ALLARA CECILIA7 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.17/10/96

 638226 MITTINO LAURA8 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/01/95

 630045 GALLI ILARIA9 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA05/01/96

 623668 ISOLA FRANCESCA10 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI30/06/97

 638225 MITTINO BARBARA11 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA25/02/97

 617236 BOSIO ELEONORA12 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.17/02/95

 621159 MUNARON ALICE13 MICHELIN SPORT CLUB TO10/02/97

 624857 RIZZO BIANCA14 MICHELIN SPORT CLUB TO15/02/97

 618072 REVIGLIO MARTA15 MICHELIN SPORT CLUB TO13/08/97

 621196 TAGLIAVINI ELENA16 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.11/03/96

 617008 SURRA FRANCESCA17 VILLARSCHERMA A.S.D.03/02/95

 619938 BUZZI LAURA18 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.18/09/95

 622697 DE ANGELIS DENISE19 MICHELIN SPORT CLUB TO01/08/97

 645152 FACELLI ALESSANDRA20  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO13/05/97

 647149 IACOBELLO ARIADNE21 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.31/01/97

 620011 RICCIO VITTORIA22 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/07/96

 640864 CARANDO SILVIA23  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO20/05/97

 652067 PARRAVICINI GIULIA24 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/01/97

 641928 COPPERI CATERINA25  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO01/04/97
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